
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.05.2017                                                                             № 632 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве управленческих кадров городского 

округа «Город Лесной» 
 

 В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Город 
Лесной», 

 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по формированию 
и подготовке резерва управленческих кадров городского округа «Город Лесной», 
утвержденное постановлением главы администрации городского округа «Город 
Лесной» от 31.05.2013 № 899 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа «Город Лесной» от 30.04.2014 № 761,                         
от 17.03.2015 № 463, от 22.07.2016 № 1020, от 30.08.2016 № 1191, от 16.03.2017         
№ 310): 

1.1. Исключить из состава комиссии в связи с увольнением с муниципальной 
службы Русакова Владислава Витальевича. 

1.2. Ввести в состав комиссии Кузнецова Алексея Викторовича, заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам, в качестве председателя. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа в сети «Интернет». 

 
 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                    С.Е. Черепанов 
 


